

Ц Е Н О В О П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

„Истлинк България“ ООД
(наименование на участника)

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставки по заявка на медицински консумативи по обособени позиции за нуждите на „МБАЛ – Чирпан“ ЕООД гр. Чирпан“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с Указанията за участие и изискванията на Възложителя за участие в обществената поръчка, предлагаме да изпълним поръчката при следните финансови условия:

по отношение на обособена позиция № 2 „Специфични медицински изделия“

Обща стойност на обособена позиция № 2 „Специфични медицински изделия“ - 2433.78лв. (две хиляди четиристотин тридесет и три лева и 0,78лв.) лева без ДДС, което е 2920,54 (две хиляди деветстотин и двадесет лева и 0,54лв) лева с ДДС.

Предлаганата цена на доставката на всеки отделен артикул от обособената позиция е крайна, като в нея се включват всички разходи за изпълнение на доставката.

Предложените единични цени на артикулите са окончателни и не подлежат на промяна през целия срок на договора.

Известно ни е, че при разлика в изписването на цените цифром и словом ще се взема предвид изписването на цената **словом**.

Плащането на цената за изпълнение на договора се извършва при условията на договора за възлагане на обществена поръчка, по отношение на обособената позиция.

Заявяваме, че се считаме обвързани от условията, задълженията и отговорностите, поети с направеното от нас предложение и приложенията към него, представляващи негово съдържание в обявения срок на валидност на офертите.

Разплащанията се извършват по банков път, в лева, чрез платежно нареждане по следната банкова сметка:

Банка: УНИКРЕДИТ БУЛБАНК

BIC: UNCRBGSF, IBAN: BG90UNCR76301043983721

Неразделна част от настоящото ценово предложение са:

Таблица – с попълнени цени по отношение на обособена позиция № 1 „Медицински изделия за инфузия.“ /във формат excel/

*** Всеки участник подава попълнена Таблицата с единичните цени на всички артикули в обособената позиция и по възможност – на магнитен носител (диск) – в EXCEL формат.**

Дата: 18-05-2020 г.

Подпис и печат: Кръстьо Белешуправител



Таблица към ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по отношение на обособена позиция № 2 „Специфични медицински консумативи“

№	Наименование на реактива, теста, консуматива	Разфасовка /mg, ml, g, kg, комплект, брой/	Прогнозно количество	Един.цена без ДДС	Обща стойност без ДДС	Един.цена с ДДС	Обща стойност с ДДС
1	Дренаж торакален с троакар СН- 22	бр.	5,0000	12.6	63	15.12	75.6
2	Торакален дрен	бр.	5,0000	0.6100	3.05	0.732	3.66
3	Абдоминален дрен	бр.	50,0000	0.6100	30.50	0.732	36.6
4	Кер дрен	бр.	5,0000	7.0000	35.00	8.4	42
5	Катетър по Нелатон	бр.	100,0000	0.1500	15.00	0.18	18
6	Аспирационни сонди	бр.	400,0000	0.1800	72.00	0.216	86.4
7	Набор аспирационен тип Yankauer СН -22	бр.	100,0000	2.1000	210.00	2.52	252
8	Катетър по Фолий с 30 мм балон	бр.	300,0000	0.6100	183.00	0.732	219.6
9	Сонда назодуоденална	бр.	60,0000	0.4200	25.20	0.504	30.24
10	Назогастрални сонди	бр.	10,0000	0.4200	4.20	0.504	5.04
11	Стомашна сонда	бр.	10,0000	0.2600	2.60	0.312	3.12
12	Редон дренаж	бр.	5,0000	0.5200	2.60	0.624	3.12
13	Гофриран дрен 23/3 см	бр.	5,0000	9.1000	45.50	10.92	54.6
14	Гофриран дрен 5/36 см	бр.	5,0000	17.0000	85.00	20.4	102
15	Ендотрахеални тръби	бр.	100,0000	0.6100	61.00	0.732	73.2
16	Ларингеална маска	бр.	5,0000	6.1000	30.50	7.32	36.6
17	Маска анестезиологична, еднократна размер 5	бр.	5,0000	7.0000	35.00	8.4	42
18	Маска анестезиологична, еднократна размер 6	бр.	5,0000	7.0000	35.00	8.4	42
19	Уринаторни торби с възвратен клапан	бр.	400,0000	0.2900	116.00	0.348	139.2
20	Детски урин.торби	бр.	300,0000	0.1200	36.00	0.144	43.2
21	Уринатори	бр.	20,0000	0.9000	18.00	1.08	21.6
22	Подлога	бр.	5,0000	3.7000	18.50		
23	Сет за клизма	бр.	300,0000	1.0800	324.00		



24	Щипка за пъп	бр.	300,0000	0.0900	27.00	0.108	32.4
25	Дървени шпатули	бр.	2000,0000	0.0200	40.00	0.024	48
26	Грейка силиконова	бр.	3,0000	3.0000	9.00	3.6	10.8
27	Ендоскопска щипка за гастроскопия	бр.	2,0000	0.5400	1.08	0.648	1.296
28	Ендоскопска щипка за колоноскопия	бр.	2,0000	0.5400	1.08	0.648	1.296

ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС: 2433.78лв

Дата: 18-05-2020 г.

Подпис и печат: Кръстьо Белен - управител
(име, длъжност)

